
Pro

Kc,J je

Na,;ělj,-: llri:

Pieijrilět:  Re: SZM FN Motol 2598053 pro Alinex-Kácovská s,r,o,

Oc\   - pátek 06,1-1,2020 14:30

Dobný den,

Objednávka č islo:

ID:

Datum :

Dodejte na adresu:
SZM EN Motol
Komunikač ní  uzel -2D

6:OO až  18:OO, Pá 6:00-15:00

2

3

0

potvrzuji přijetí  objed návky,

S pozdravem

Obchodní  referent

Alinex, Kácovská s.r,o,

Jana Masaryka 26

Praha 2, 120 00

------ Pů vodní  zpráva ------

Od:

Komu:
Odesláno :  06,I  I .2020 14.28.39

Předmět:SZMFNMotol2598053proAlinex-Kácovskás.r.o.
Odběrate] -:

Fak ltní  nemocnice v Motole
Odd lení  nákupu SZM EN Motol
59B053

V Úvalu 84

5 9635
150 06 Praha 5 - Motol
6.11 .2020

tČ o: 00064-203
DIČ : CZ00064203 Dodavate] -:  TeI :

Alinex-Kácovská s, r, o,

Jana Masaryka 26

I2O 35 Praha 2

Přej í mka zbož í  Po - Č t

Objednáváme u Vás" i'',

L36/4I  Oddě} ení  spondylochirurgické  - operač ní  sál COS NB

Název 1
PoCet

I



1 DIPLOMAT hlavič ka 72,5 x 14,9mm
6ks

á 1 ks STGABO010-55OO1
( 23.10.201B Z2OTB-011ll6)

2 DIPLOMAT matice zaví rací  T30
6ks

á 1 ks STGAB0140-55OOO
( 23. 10.201B Z2OLB-011116)

3 DTPLOMAT dří k š roubu polyax.kanulovaná augmentač ni
2ks

6,5x35mm
á 1 ks SIGAB0321-65O35
( 23.10.201B Z2O7B_011116)

4 DTPLOMAT dří k š roubu poIyax.kanulovaný augmentač ní
4ks

6,5x45mm
á 1 ks SIGAB0327-65O45
( 23.10.201B Z2OIB-011116)

5 DIPLOMAT tyč  titanová předehnutá 5,5x65mm
2ks

á 1 ks STGAB0955-00065
( 23. 10.201B Z2OLB-011776)

Cel kem:
B4 000,02

Dodávaný materiál musi být v souladu se zákony 22/1991 Sb. a 2
68/2074 Sb.

Cena dodávky se ří di smlouvou nebo posledni cenovou nabí dkou.
Faktura musí  splňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem č .
235l2004 Sb. a
musi být zasfána zároveň se zbož im. splatnost faktur je 60 dní

Na dodacim listě i faktuře uvádějte vž dy č í slo naš í  objednávky
, ;  í nak zbož i
nemů ž e být převzato a faktura vyřizena.
Dodávejte poLlze celá balení .
ž áoáme obratem o zasláni akceptace (potvrzeni) té to objednávky

objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až  pozve
řej nění
v registru smluv ministerstva vnitra Č R v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20 5 sb, o registru smluv.
Není -li dohodnut j inakl povdž ujte objednávku nevyří zenou do j
ednoho měsí ce
za zruš enou.
ostatní  ujednání  se řidí  obč anským zákoní kem (č .B9/2Ol2 Sb.)


